CONDOMINIO MULTIFAMILIAR-RESIDENCIAL SANTA RITA-BLOCO 2, 
SITUADO NA RUA DR. PEDROSA C/ MARIA DO CARMO MELO AGUIAR, NR. 20, SITUADO NA QUADRA U, BLOCO 02, DO 
LOTEAMENTO DENOMINADO NICE, NESTE MUNICIPIO E COMARCA DE SANTA RITA-PB, COM UMA AREA 671,00M2. 
DESTE TOTAL 872,00M2 (OITOCENTOS E SETENTA E DOIS METROS QUADRADOS) ESTAO DESTINADOS A USO COMUM 
POR PARTE DOS CONDOMIOS, COM SEUS LIMITES CERTOS, CONHECIDOS E RESPEITADOS, CONSTITUIDA DE: 
APARTAMENTO SOB NR. 204: CONSTITUIDO DE: UMA SALA, UM QUARTO, UMA SUITE, UM WCB SOCIAL, UMA COZINHA, 
UMA AREA DE SERVICO E UMA VAGA DE GARAGEM, COM AS SEGUINTES AREAS:

[...]

BRASILIAIDF, DATADO DE 04 DEZEMBRO DE 2012, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ADQUIRIDO POR MAURO 
SERGIO DOS SANTOS FERNANDES, NACIONALIDADE BRASILEIRA, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, PROFISSAO 
COMERCIARIO, CPF: 087135004-14, IDENTIDADE: 3525055, ENDERECO: BAIRRO POPULAR, NESTE MUNICIPIO. PELO 
VALOR DE R$ 88.000,00 (OITENTA E OITO MIL REAIS). DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 14 DE DEZEMBRO DE 2012. OFICIAL. 

DATA: 14 DE DEZEMBRO DE 2012. 
R-04-032812-DE ACORDO COM CONTRATO PARTIC. DE COMPRA/VENDA MUTUO COM ALIENACAO FIDUCIARIA EM 
GARANTIA, AQUI APRESENTADO, DATADO DE 13 DEZEMBRO DE 2012, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ALIENADO 
FIDUCIARIAMENTE POR SEUS PROPRIETARIOS À CAIXA ECONOMICA FEDERAL, COM ENDERECO R MIGUEL COUTO 
221 CENTRO, JOAO PESSOA/PB, CGC: 00360305/0001-04. PELO FINANCIAMENTO CONCEDIDO NO VALOR DE R$ 
66.197,27 (SESSENTA E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS) AMORTIZADO EM 361 
PRESTACOES IGUAIS E CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 15/01/2012. FICANDO O REFERIDO IMOVEL 
COM OBRIGACOES E ALIENO FIDUCIARIA EM FAVOR BANCO DO BRASIL S/A. Dou FÉ. SANTA RITA (PB), 14 DE 
DEZEMBRO DE 2012.OFICIAÍ.

[...]

126.803.850, EMITIDO PELO BANCO DO BRASIL SIA, REGISTRADO SOB OS NOS DE ORDEM R-03 E R-04, DESTA 
MATRÍCULA, QUE ONDE SE LÊ, SOB O N DE ORDEM R-04: À CAIXA ECONOMICA FEDERAL, COM ENDERECO R MIGUEL 
COUTO 221 CENTRO, JOAO PESSOAIPB, CGC: 00360305/0001-04. PELO FINANCIAMENTO CONCEDIDO NO VALOR DE R$ 
66.197,27 (SESSENTA E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS) AMORTIZADO EM 361 
PRESTACOES IGUAIS E CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 15/01/2012, LEIA-SE: AO BANCO DO BRASIL 
S/A, INSCRITO NO CNPJ SOB O N°00.000.000/0001-91, PELO VALOR R$ 66.169,27 (SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E 
SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS), AMORTIZADO EM 361 PRESTAÇÕES MENSAIS, VENCENDO-SE 
A PRIMEIRA EM 15/01/2013. CERTIFICA-SE, AINDA QUE ONDE SE LÊ SOB O N° DE ORDEM R-03: DATADO DE 04 
DEZEMBRO DE 2012, LEIA-SE: DATADO DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012. O REFERIDO É VERDADE.